funcional Programático entre las Unidades Ejecutoras del Gobierno Regional La 
Libertad, 005-1134 REGIÓN LA LIBERTAD- PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC 
REGIÓN LA LIBERTAD y 001-831 REGIÓN LA LIBERTAD -SEDE CENTRAL, con la 
finalidad de transferir el importe total de CUATRO MILLONES TRESCIENTOS 
SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TRES CON 00/100 SOLES  (S/4,366,303.00), 
para financiar la actividad de inversión 5.000390 “ACCIONES DE SEGURIDAD 
CIUDADANA Y PACIFICACIÓN NACIONAL”. con el objetivo de promover la eficiencia, 
exponiendo al respecto lo siguiente; y tomando en cuenta la disposición se sustenta en 
lo establecido en la Trigésima Quinta Disposición Complementaria Final de la Ley

[...]

4.1 y 4.2, literales correspondientes del inciso 5.2 del numeral 5 de los LINEAMIENTOS, 
sobre lo establecido en los Lineamientos sobre Modificaciones presupuestarias en el nivel 
funcional programático en aplicación del Artículo 11 la Ley N° 32185, Ley de Presupuesto del 
Sector Público para el Año Fiscal; por un total de CUATRO MILLONES TRESCIENTOS 
SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TRES CON 00/100 SOLES  (S/4,366,303.00), para 
financiar la actividad de inversión 5.000390 “ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA Y 
PACIFICACION NACIONAL”, afectando los recursos presupuestales a la fuente de 
financiamiento de Recursos Determinados – Rubro 27 FONCOR que permitirá el 
financiamiento a Adquisición de Equipamiento Tecnológico para viabilizar la ejecución de